
STAJ BAŞVURU AŞAMALARI 

 

1) 2019-2020 yaz stajı yapacak olan öğrenciler 

https://muhendislikstajformu.aku.edu.tr adresinden online 

başvuru belgesini doldurmak suretiyle online olarak başvurularını 

gerçekleştirilecek olup; 

-El ile doldurulan zorunlu staj formu kabul edilmeyecektir. 

  -Staj başvurusu sırasında size sistem üzerinden sunulan staj 

takviminden seçim yapılacak ki bu tarihler eğitim-öğretimle (ders 

haftaları, sınav dönemleri..) çakışmayacak şekilde ayarlanmış 

tarihlerdir. 

      Not: Staj yapılacak tarihler normal Eğitim-Öğretim yılıyla 

çakışmayacak şekildedir ancak yaz okulu ile ilgili durum şöyledir 

ki Üniversitemizin yaz okulu uygulama esas ve ilkelerine göre; 

ilgili yaz döneminde staj/işyeri eğitimi/arazi uygulaması ile yaz 

okulu birlikte yürütülemez, öğrenci bu ikisinden birini tercih etmek 

zorundadırlar. 

      Bu nedenle de yaz okulundan ders alma durumu olan öğrenciler  

staj yapacağı tarihleri yaz okuluyla eş zamanlı olmayacak şekilde 

sistemdeki alternatiflerden seçmelidir. 

 

    -Staj tarihleri konusunda takvim dışına çıkılmayacak. 

 -Zorunlu Staj Formu ve Covid-19 Beyan Dilekçesi (01.04.2021 –   

30.06.2021) tarihleri arası başvuru sistemine yüklenecek olup bu 

tarihten sonra yapılan müracaatlar kabul edilmeyecek. 

 

2) Online başvuru sisteminde yapılacak staj türü ile ilgili bilgi 

edinilemediğinden ve öğrenciden bu konuda beyan almak 

gerekliliği doğduğundan, öğrenciler başvurularını gönderdikten 

sonra insaatmuh@aku.edu.tr adresine aşağıdaki bilgileri 

göndermeleri zorunludur. Aksi takdirde staj türü tespit 

edilemeyeceğinden onayı bekletilecektir. 
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   insaatmuh@aku.edu.tr adresine iletilecek bilgiler:  

Öğrencinin Adı Soyadı:  

Öğrencinin Numarası: 

Öğrencinin Yapacağı Staj Türü:(yapı, ulaştırma, hidrolik, geoteknik)  

Öğrencinin Yapacağı Staj Gün Sayısı: 30, 40…  

Bunun yanında daha önce staj yapan öğrenciler için;  

Daha Önce Yapılan Staj Türü : 

Daha Önce Kabul Edilen Staj Gün Sayısı: 

 

 

3) Staj türü tespitinden sonra stajı onaylanan öğrenciler zorunlu staj 

formunun 3 adet  (1 nüshası öğrenci işleri, 1 nüshası staj yapılan 

firmaya, 1 nüshası staj takip sorumlusu için olmak üzere ) çıktısını 

alıp staj yapacağı firmaya ıslak imzalı ve kaşeli olacak şekilde 

onaylatacaklar.  

 

4) Ardından başvuru yaptıkları sisteme şu 2 belgeyi taratıp 

yükleyecekler. Bu belgelerden birisi eksik olduğunda stajlar 

onaylanmayacaktır. 

 Islak imzalı ve kaşeli zorunlu staj formu 

 Islak imzalı covid 19 staj beyan dilekçesi 

 

5) Mühendislik Fakültesi Öğrenci işleri birimi tarafından SGK 

girişiniz yapıldığında firmaya vermek üzere SGK belgenizi 

(Sigortalı İşe Giriş Bildirgesi) bulunduğunuz ilin SGK’ dan 

alabilirsiniz. 

 

Not: Staj Bilgi Formlarının teslim tarihi, Eğitim-Öğretim yılı Güz 

Döneminin ilk iki ( 2 ) haftası olup, ücret alan öğrencilerin dekontu ile 

birlikte belgelerini Öğrenci İşleri Staj Birimine teslim etmeleri 

gerekmektedir. 
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